
* * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Evidenční číslo KupujÍcÍho: 0385/2020
KUPNÍ SMLOUVA

niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
zastoupené:
lČ: 00240079
DIČ: CZ00240079
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon: +420 326 909 111
E-mail: epodatelna@brandysko.cz
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy

(dále jen ,,KupujIcř)

a

František Řehák
Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky:

(dle jen ,,prodávajícř')

Alej 17. listopadu 1758, 413 01 Roudnice nad Labem

62778226
CZ7406240897

ceram.rce@seznam.cz
www.sluzbykeramikum.cz

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ společně též jen ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

tuto kupní smlouvu podle ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Smlouva" a ,,OZ")

Preambule

1.

2.

V rámci výběrového řIzeni k veřejné zakázce s názvem - ,,Novostavba mateřské školy ve Staré
Boleslavi - vnitřní vybavení" - Dodávka elektrické pece pro výpal keramiky - podal
ProdávajÍcÍ, jakožto účastník výběrového řIzeni, Kupujicknu, jakožto zadavateli veřejné zakázky,
dne 14. 12. 2020 nabídku, která byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
V návaznosti na tuto skutečnost se Smluvní strany dohodly na uzavřenítéto Smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že veškeré podmínky uvedené ve výzvě k podáni cenové nabídky
k předmětnému výběrovému řizenI, jakož i v nabídce prodávajÍcÍho, jsou platné i pro plněni
této Smlouvy.

Stránka 1 z 6



3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy
a zavazuje se v maximální miře chránit zájmy KupujÍcího.

. Předmět smlouvy

1.

2.

3.

4.

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat Kupujíchnu řádně a včas 1 ks elektrické pece pro výpal
keramiky, blíže vymezené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zboží" nebo též jen jako
,,Předmět Smlouvy") a převést na KupujÍcího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek
sjednaných touto Smlouvou.

Předmět Smlouvy je spolufinancován Evropskou unii - Evropský fond pro regionálnI rozvoj
v rámci Integrovaného regioná|niho operačního programu (IROP) - Prioritní osa: 2 Zkvalitnění
veřejných služeb a podm'nek ž'vota pro obyvatele regionu, specifický cIl: 2.4 zvýšeni kvality
a dostupnost infrastruktury pro vzdělávání a celoživotnI učeni, výzva č. 87, název výzvy:
Infrastruktura pro předškolnI vzděláváni ||. - Registrační číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_109/0009899, název projektu - ,,Novostavba mateřské školy ve Staré
Boleslavi".

Dodáním Zboží se rozumí:

a. dodáni nového, zcela funkčního a kompletnIho Zboží; Zboží musí být l. jakosti, nepoužívané
a odpovídajÍcÍ platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.
Veškeré Zboží a použité materiály musí splňovat zákonné požadavky provoz v zařízenÍ
mateřské školy - zejména příslušné ČSN a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory
a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých.

b. Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1této Smlouvy;

c. dodání manuálů k přjs|ušenstvÍv českém jazyce a dalších dokladů, které se ke zbožÍvztahují
(např. záručnIlist, prohlášení o záruce);

d. doručenÍzbožj do místa plnění;

e. montáž Zboží (je-li relevantní), uvedení Zboží do provozu a předvedeni deklarovaných
hodnot technických parametrů Zboží v místě plnění;

f. zaškoleni všech pracovníků - maximálně však 4 (kteří budou pec obsluhovat) KupujÍcího
k práci se Zbožím v minimálním rozsahu 2 hodin, a to v českém jazyce a v místě plnění.
Obsahovou náplní školení bude zvládnuti obsluhy zboží, všech souČástí dodávky Zboží
v plném rozsahu. ŠkolenIproběhne nejpozději do 14 dnů od dodávky a instalace pece.

KupujÍcÍ se zavazuje Zboží od prodávajkího převzít a zaplatit Prodávajichnu kupní cenu ve výši
a za podmínek stanovených v této Smlouvě.

ll. Místo a doba plnění

1.

2.

Místem plnění je budova mateřské školy Třebízského, na adrese Třebjzského 1838, 250 01
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

prodávajÍcÍ se zavazuje do 2 měsíců od nabyti účinnosti této Smlouvy dodat Zboží do místa
plnění, uvést jej do provozu a zaškolit pracovníky KupujÍciho v souladu s ČI. l. odst. 3 této
Smlouvy. KupujÍcÍ je povinen umožnit ProdávajÍcÍmu vstup do místa plnění ve všední dny od
7:00 do 18:00 hod., popř. v době dle dohody Smluvních stran. Nejzazším možným vzájemně
sjednaným termínem dodání Zboží z důvodu posunu či prodlouženi doby plněni v souladu
s touto smlouvou je den 31. 3. 2021.

Stránka 2 z 6



3.

4.

5.

prodávajÍcÍ plně odpovídá za případné Škody vzniklé na majetku KupujÍcího způsobené činnosti
prodávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s dodáním Zboží a montáži Zboží. prodávajÍcÍ je dále povinen při
dodáni/montáži Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

O dodání, montáži a převzetí Zboží sepíše prodávajÍcÍ se zástupcem KupujicÍho předávací
protokol, v němž KupujÍcÍ potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu
s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně odzkoušeno.

KupujÍcÍ má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané
v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutÍ převzetí Zboží
řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu.

III. Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Sjednaná kupní cena Zboží (l ks elektrické pece pro výpal keramiky dle specifikace uvedené
v příloze č. 1 této Smlouvy) činí celkem 100 785,10 KČ (slovy: stotislcsedmsetosmdesátpět
korun českých a deset haléřů) bez DPH (dále jen ,,Kupní cena").

Kupní cena je sjednána jako maximálni a nepřekročitelná, zahrnujÍcÍ veškeré náklady
prodávajÍcÍho spojené se splněním jeho závazku vyp|ývajÍcÍho z této Smlouvy, tj. cena Zboží
včetně dopravného, montáže Zboží (je-li relevantní) a jeho uvedeni do provozu, zaškoleni
pracovníků KupujícÍho a dalších souvisejÍcÍch nákladů.

Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení
daňového dokladu.

KupujÍcÍ uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho uvedený
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajichn po
řádném protokolárnkn převzetí Zboží KupujÍcÍm.

KupujÍcÍ neposkytuje Prodávajíchnu jakékoliv zálohy na Kupní cenu.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH") a bude mít náležitosti obchodní listiny dle
ustanovení § 435 OZ.

Faktura musí být dále označena názvem a číslem projektu, viz ČI. l. odst. 2. Smlouvy.

V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti Prodávajichnu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od
opětovného doručení opravené či doplněné faktury KupujÍcimu.

Splatnost faktury Činí 30 kalendářních dni ode dne jejího doručeni KupujÍcjmu. Faktura musí
být zaslána na adresu: epodatelna@brandysko.cz a dále bude faktura předána v podobě tři
tištěných originálů.

Povinnost KupujÍcího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
KupujÍcího ve prospěch prodávajÍcÍho.

Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajichn jakákoliv skutečnost,
v jejímž důsledku se může vůči Kupujíchnu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajíckn ve
smyslu ZDPH, je KupujÍcÍ oprávněn nezaplatit Prodávajichnu vyúčtovanou DPH a odvést ji
přímo správci daně.

IV. Předáni a převzetí Zboží, přechod vlastnictví

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data
provedeni přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací

Stránka 3 z 6



2.

3.

4.

protokol je za KupujÍcjho: V případě zjištěných nedostatků bude v tomto
protokolu uvedena ' tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu
a termínu jejich řešeni. zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly-li
zjištěny vady Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojeni
zjištěných vad či nedostatků. KupujÍcÍ je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho protokolárnIm převzetím v místě plněni.
V témže okamžiku přechází na KupujÍcjho nebezpečí škody na Zboží.

V případě jakéhokoliv narušeni či poškození okolnIch ploch/předmětů v místě plněni
ProdávajÍcÍm, uvede ProdávajÍcÍ poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předá ní Zboží
do bezvadného stavu. NeučinI-li tak, je KupujÍcÍ oprávněn zajistit uvedeni těchto
ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady prodávajÍcÍho.

Pokud Činností prodávajÍcÍho dojde ke způsobeni škody Kupujícknu z důvodu opomenutí,
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je
prodávajÍcÍ povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně
uhradit.

V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

prodávajÍcÍ poskytuje KupujÍcímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem
tohoto Zboží stanovena záruční doba delší.

Vady musí KupujÍcÍ uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

V případě výskytu záruční vady je prodávajÍcÍ povinen zajistit realizaci záručního servisu do
2 pracovních dnů po nahlášení vady KupujÍcím, a to v místě montáže/umÍstěnj Zboží, zjistit
příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních
dnů od nahlášenivady KupujicÍm.

KupujÍcÍ má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním
práv z vad.

Za uplatněni reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zasláni písemného (vC.
e-mailového) oznámení vady ProdávajÍcÍmu.

ProdávajÍcÍ se zavazuje, Že si v zá ruční době nebude účtovat cestovní Či jiné náklady.

je-li vadné plněni podstatným porušením této Smlouvy, má KupujÍcÍ právo na odstraněni vady
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějÍcÍho Zboží, na odstraněni vady opravou
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř, prodlení s jeho opravou o vÍce než
21kalendářnIch dnů;

b. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Zboží o vÍce než 21 kalendářních dnů.

c. jestliže prodávajÍcÍ ujistil KupujÍcího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Kupujíckn výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým.

Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení
odstoupeni od Smlouvy Prodávajíchnu. Odstoupeni od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu
Škody vzniklého z poruŠeni smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednánío způsobu řešenísporů a volbě práva.

Stránka 4 z 6



9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je prodávajÍcÍ
povinen uhradit Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den
prodlení.

10. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení.
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet KupujÍcího.

11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy
v plné výši.

VI. Registr smluv

1.

2.

3.

Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh, při dodrženi
podmínek stanovených zákonem Č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez
jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejni KupujicL

Smluvní strany dále prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití
a zveřejnění bez stanoveni dalších podmínek.

VII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ni vyp|ývajÍcÍ se řIdí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řIdi OZ a předpisy souvisejíchni.

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy
zástupců Smluvních stran.

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího
zveřejnění v registru smluv.

4. jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran.

5. prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu KupujÍcího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této Smlouvy.

6. KupujÍcÍ upozorňuje prodávajÍcÍho a prodávajÍcÍ bere na vědomi, že právě s odkazem na
spolufinancováni Předmětu Smlouvy z veřejných zdrojů specifikovaném výše v odstavci 2.
článku l. této Smlouvy, je prodávajÍcÍ dle §2 písmene e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozděiších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly.

ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací díla včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít. prodávajÍcÍ je dále povinen minimálně do konce
roku 2030 poskytovat požadované informace a dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací díla
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, ČR, MF ČR, Evropské
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontro|ního úřadu, přIslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujici se k realizaci díla a poskytnout
jim při prováděni kontroly součinnost.

Stránka 5 z 6



7. prodávajÍcÍ, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel Či
obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osQbnÍ údaje zpracovávat za účelem naplnění této
Smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s ČI. 28. odst. 3
NařizenI Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zruŠení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařIzeni").

8. Osobní údaje bude prodávajÍcÍ zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončeni
s nimi bude naloženo dle platné právni úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon
o archivnla spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařIzenIm.

9. KupujÍcÍ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje prodávajÍcÍho, že jeho údaje
uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této
Smlouvy. prodávajÍcÍ si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na
opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyp|ývajÍcÍch z výše uvedené legislativy. Smluvní
strany se zavazují, že při správě a zpracováni osobních údajů budou dále postupovat v souladu
s aktuálnI platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se KupujÍcÍ zavazuje dodržovat po
celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. S) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Smluvní strany na sebe přebÍrajl nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatnění
ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.

11. prodávajÍcÍ se zavazuje vyvinout veškeré úsiII k řádnému splněni této Smlouvy,
k ochraně KupujÍcjho před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti
s touto Smlouvou nastat a k poskytnuti veškerých potřebných dokladů, konzultacI, pomoci
a jiné nezbytné součinnosti Kupujíchnu.

12. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je Či se stane neplatným a/nebo neúčinným,
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají,
že nahradí neplatné (neúčinné) ustanoveni Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením,
které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného
(neúčinného) ustanovení.

13. Smluvní strany potvrzuji autentičnost Smlouvy a prohlašujI, že si Smlouvu přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp.
podpisem svého oprávněného zástupce.

14. Nedílnou součástí Smlouvy je její niže uvedená přIloha:

PřIloha č. l: Specifikace Zboží



Nabídka na profesionální komorovou keramickou pec KH

Typ pece: KH 125 - obsah 130 litrů, 1280°C, příkon 9kW, 400V

Standardní vybavení

· pevné, spolehlivé a plynule nastavitelné závěsy dveří - otevírání pravostranné
· povrchová úprava konstrukce práškovou vypalovanou barvou - aktuálně červená
· pláSt' z nerezového ocelového plechu
· trvalé provětrávání pláště vzduchovou mezerou mezi pláštěm a vyzdívkou
· nově propracovaný systém 3vrstvé izolace Supertherm
· nastavitelný přítlak originálního rychlouzávěru dveří
· osazeni řídící jednotky na pravém boku pece
· bezpečnostní polohový dveřní spínař
· uzamykatelný hlavní vypínač a uzamykatelný pant proti otevření dveří
· stabilní spodní podstavec je součástí ocelové konstrukce pece
· vyzdívka s vysokým tepelným odporem a protiprašnou úpravou povrchu
· elektrické topení spirálami z odporového drátu Kanthal Al 2,1nim s volným vyzařování na

keramických trubicích osazené v bočních stěnách a ve dně pece
· automatické ovládání větracích klapek - 2 klapky dna, lklapka stropu při ohřevu i chlazení

pomocí servopohonu v závislosti na zadaných hodnotách v digitální regulaci
· tichý chod díky polovodičovým bezkontaktním spínacím relé
· podrobný návod pro obsluhu
· programovatelný pIněautomatický digi regulátor umožňuje:

o programování až 10 programů o 16-ti krocích
o volbu teploty pro zavření klapek při ohřevu
o volbu teploty pro otevření klapek při chlazení
o časové odložení startu zvoleného programu
o automatické vypnuti pece
o odečet spotřeby energie posledního výpalu a všech výpalů
o nastavení limitní ochranné teploty

Provozní charakteristika:

· přehledné prostředí základního řídícího regulátoru a jeho snadné ovládání
· nízká spotřeba energie a výborný výkon topných spirál pto rozložení teploty v peci
· profesionálni umístění topných spirál na trubkách vC 3plášťové izolace Supertherm
· provoz bez zásahů obsluhy a vysoká spolehlivost - profesionální zpracování
· 3 automatické odvětrávací klapky součásti pece

Doplňky zdarma:

· doprava, instalace, předvedení a zaškolení obsluhy pece je ZDARMA
· platný doklad o proškolení je vydáván ihned po převzetí pece a jejím předvedení
· součástí pece je doklad o proškolení, kupní smlouv& záruční list, servisní karta
· revizní list a průvodní technická dokumentace součástí pece

Požadavek na jistič - musí být dodržen minimálně 20A pro bezproblémový chod

· Požadavek na elektroinstalaci: k připojeni pece je nutné mít připravený volný kabel
· o délce cca 3m v průřezu odpovídajícímu hodnotě jističe - kabel Cu Sx 4mm 400V



Vnitřní použitelný obsah a rozměry:

vnější rozměry :

š.480mm hl.500mm v.560mm

š.820mm hl.960mm v.1570mm

Pro stěhování je nutné zajistit průchod dveřmi o minimální Šířce futer 80cm

Hmotnost: 250kg

Záruka : záruční doba je mimořádně nadstandartních 48měsíců

- vztahuje se na kompletní pec - vyzdívka. konstrukce a digitální regulace
- technické kontroly pro dodržení prodloužené záruky lx ročně

Cena: Celkem bez DPH 21%: 100 785,10KČ

Celkem VČ.DPH 21% : 121 950KČ

Služby zdarma - doprava na místo, zaškolení obsluhy a instalace pece a regulace,

klapek a zapojení vc. naprogramování regulace. Stěhováni je součástí nabídky.

Zdarma navíc v ceně pece- pálící příslušenství ve formě 5ks prokladových plátů, 32ks sloupků

do pece, ochranný nátěr na pláty - lkg

Pojištění: pojistná ochrana vůči třetí osobě proti poškození věcí a majetku ve vašem objektu

případně způsobené např. při stěhování apod.. Tento pojistný limit je na částku do výše

1mil.Kč.

Pokud budete mít jakékoliv dotazy, rád je zodpovím na tel: 606622652, 416831434... ,

S pozdravem

17. Listopadu 1758 Roudnice nad Labem 41301

IČO 62778226 DIČ CZ7406240897 www.slu7.bvkeramikúm.cz



Čestné prohlášení

Čestně tímto prohlašuji, že dle nabídky na dodáni keramické pece je typ BVD KH 125

možné pronést stavebním otvorem o minimální šířce 80cm.




